

**LIEFERSERVICE** JETZT BESTELLEN UNTER [BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE](mailto:BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE)

[www.mack-remstalmarkt.de](http://www.mack-remstalmarkt.de)



**EMPFEHLUNG VON ANITA GEIST,  
 DIPL. KÄSESOMMELIERE:**

**BERGKÄSE-EIS  
 MIT FRISCHEN ERDBEEREN**

Das Rezept hierzu erhalten Sie an unserer Käsetheke.

**3.29**  
**Italienischer Bergparmesan**  
 28 Monate gereift  
 32 % Fett i. Tr. 100 g

**2.99**  
**Italienischer Camembert di Bufala**  
 60 % Fett i. Tr. 100 g

**1.89**  
**Bergkäse Tannheimer Tal**  
 45 % Fett i. Tr. 100 g

**2.79**  
**Italienischer Löffelgorgonzola**  
 60 % Fett i. Tr. 100 g

**2.19**  
**Schweizer Sternenkäse**  
 8 Monate gereift  
 50 % Fett i. Tr. 100 g

**2.19**  
**Cremoux de Bourgogne**  
 Französischer Weinbergkäse  
 72 % Fett i. Tr. 100 g

**1.09**  
**Schweinehals**  
 natur oder mariniert 100 g

**3.29**  
**Rostbraten**  
 von der Färsse für Grill und Pfanne 100 g

**1.49**  
**Grobe Bauernwürste**  
 von der Landmetzgerei Ziesel aus dem Welzheimer Wald 100 g

**1.79**  
**Reiner Naturbelassener Hinterschinken**  
 mager, saftig 100 g

**2.99**  
**Kabeljauloins**  
 aus dem Nordostatlantik 100 g

**1.49**  
**Matjeshappen**  
 in Kräuter dressing 100 g

**3.99**  
**Erdbeeren**  
 aus Deutschland KL I, 1 kg = 7,98 € 500 g Schale

**6.49**  
**Spargel vom Schmidener Feld**  
 weiß, KL I, 1 kg = 12,98 € 500 g

**2.95**  
**Sansibar-Baguette**  
 mit Salz-Pfeffer-Kruste 1 kg = 5,90 € 500 g Laib

**3.19**  
**Dolce Toma**  
 Ziegenkäse aus Frankreich 50 % Fett i. Tr. 100 g

**1.99**  
**Ehrmann Almighurt**  
 verschiedene Sorten, 3,8 % Fett, 1 kg = 1,98 €, zzgl. 0,15 € Pfand 500 g Glas

**1.66**  
**Dr. Oetker Pizza Ristorante**  
 verschiedene Sorten 1 kg = 5,93 € - 4,05 € 280 g / 410 g Packung

**4.99**  
 Ideal zum Käse  
**Original Tessiner Senfsauce Feige**  
 100 ml = 2,50 € 200 ml Glas

**8.29**  
**Lavazza Crema e Aroma, Espresso, Cremoso**  
 und weitere Sorten 1 kg Packung

**1.65**  
**Milka Schokolade**  
 verschiedene Sorten 100 g = 0,79 € - 0,65 € 85 g - 100 g Tafel

**2.49**  
**Rapso**  
 100% reines Rapsöl 1 Liter = 3,32 € 0,75 Liter Flasche

**5.99**  
 Weingut Kuhnle aus Strümpfelbach  
**Blanc de Noir**  
 Gold prämiert, 1 Liter = 7,99 € 0,75 Liter Flasche

**3.33**  
**Aqua Vitale Mineralwasser**  
 verschiedene Sorten 1 Liter = 0,28 € zzgl. 3,30 € Pfand Kiste mit 12 Fl. à 1 Liter

**1.99**  
**Granini Trinkgenuss oder Selection**  
 verschiedene Sorten 1 Liter = 0,99 € / 1,32 € 1 Liter / 0,75 Liter PET-Einweg-Flasche

**4.29**  
**Persil Waschmittel**  
 verschiedene Sorten z. B. Universal Megaperls 1 kg = 3,22 / 1 WL = 0,24 € 1,332 kg, 18 WL-Packung

Gültig bis Freitag, 30.04.2021 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.